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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZA22299C57
SPESE POSTALI
ANNO 2018

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Poste Italiane S.p.A.
01114601006

682.28
01/01/2018
31/12/2021 

682.28

Z552349829
NOLEGGIO
PULLMAN PER
VISITA DIDATTICA
A BOLZANO
BELLUNESE (BL)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

C.S.S.A. (Cooperativa
Sociale Servizi
Associati)
01898930274

120.00
17/03/2018
04/04/2022 

0.00

Z2629A5278
SERVIZIO DI
LETTURA
ANIMATA
PROGETTO
"LIBRIAMOCI"

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE AIDA
02737900239

500.00
21/01/2019
10/03/2022 

0.00

Z3926D202D
FORNITURA
IMPIANTO
TELEFONICO
DIGITALE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TRE CI s.r.l.
00647350255

2052.00
22/01/2019
22/01/2022 

1710.00

Z0E287ADF1
SERVIZIO
LOCAZIONE E
NOLEGGIO
FOTOCOPIATORI
(COMPRENSIVO DI
ASSISTENZA E
MANUTENZIONE)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

IANNA AUGUSTO
01731130264

15120.00
01/04/2019
31/03/2022 

9240.00

Z7E2A0173E
MATERIALE DI
CANCELLERIA
PER GLI UFFICI DI
SEGRETERIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

INGROSSO
TARANTOLA s.n.c.
01135380259

180.33
05/10/2019
01/03/2022 

0.00
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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
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€

Z2A2AB987B
Gioco da esternoper
la scuola
dell'infanzia di Piaia

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL
02027040019

316.49
19/11/2019
12/04/2021 

316.49

Z312AEE39C
AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI
CASSA PER IL
QUADRIENNIO
01.01.2020 -
31.12.2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Intesa Sanpaolo S.p.A.
11991500015

3200.00
05/12/2019
31/12/2023 

1600.00

Z922C2AD5D
SPESE POSTALI
ANNO 2020

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

POSTE ITALIANE
S.P.A.
01114601006

205.41
01/01/2020
02/02/2021 

205.41

Z6D2E6EA64
CANCELLERIA
PER ATTIVITA'
DIDATTICA
SCUOLA
PRIMARIA DI
POLPET

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL
02027040019

839.70
23/09/2020
10/02/2021 

839.70

ZE32E6F4A0
TONER PER
STAMPANTE
XEROX 7500

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BUYONLINE S.R.L.
Unipersonale
06285520968

403.24
23/09/2020
08/04/2021 

403.24

Z9E2E6F894
Servizio gestione e
assistenza sito
istituzionale per
l'a.s. 2020/2021

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Caprotti Nadia Luisa
CPRNLS51H61F205T

696.80
23/09/2020
10/02/2022 

0.00

Z132E8E58C
FORNITURA
TAVOLI MOBILI
MODULARI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MEDIA DIRECT SRL
02409740244

7179.00
30/09/2020
11/01/2021 

7179.00

Z1D2EC3663
Fornitura n. 2
carrelli armadio
ricarica notebook

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VIRTUAL LOGIC s.r.l.
03878640238

728.98
15/10/2020
04/01/2021 

728.98



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z8B2F043F5
Intervento di
manutenzione
idraulico

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Idrotermica
Tecnometano di De
Francesch Ido
00798620258

595.62
23/10/2020
17/02/2021 

595.62

Z5933304CC
Prestazione
occasionale per
attività di
psicomotricità
scuole primarie a.s.
2020/2021

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DE BONA GIORGIA
DBNGRG90E49A757M 

836.00
26/10/2020
15/10/2021 

836.00

Z6A34B0FDC
Servizio gestione e
assistenza sito
istituzionale per
l'a.s. 2021/2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Caprotti Nadia Luisa
CPRNLS51H61F205T

696.80
29/10/2020
31/08/2022 

0.00

ZF92F475CE
Contratto di
prestazione d'opera
atelierista per
laboratorio teatrale
nell'ambito del
progetto Scuola
Attiva

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ass.ne culturale
gruppo teatrale "I
Comelianti"
01153850258

980.00
17/11/2020
27/05/2021 

980.00

Z4531D792C
Prestazione
occasionale per
laboratorio di
inglese nell'ambito
del progetto Scuola
Attiva

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LEVARELLI LISA
LVRLSI79M51Z347K

1400.00
25/11/2020
24/05/2021 

1400.00

Z2E2FE8C8D
Attività di
educazione
ambientale rivolta ai
bambini della scuola
infanzia di Piaia

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ENTE PARCO
NAZIONALE
DOLOMITI
BELLUNESI
91005860258

180.00
21/12/2020
17/06/2021 

180.00



CIG/Oggetto
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contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
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€

ZCB30147C8
Fornitura materiale
elettrico/informatico
per la DAD

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EURO POINT S.R.L.
01095720254

501.12
04/01/2021
31/01/2021 

501.12

ZD0301724F
Cancelleria per
attività di
educazione artistica
scuola sec. I grado
di Canevoi

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

INGROSSO
TARANTOLA SRL
01135380259

89.86
05/01/2021
02/02/2021 

89.86

ZD7301AC15
Fornitura dispositivi
di protezione
individuale

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Italcarta srl
00712000256

553.37
07/01/2021
03/03/2021 

553.37

Z233027C73
Ordine per fornitura
saponetta con
scheda per
connessione a
internet

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

B_Phonia
BRDBRN68H08D530V 

163.28
12/01/2021
12/01/2021 

163.28

Z40306461B
Fornitura cordless
per gli uffici di
segreteria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EURO POINT S.R.L.
01095720254

200.00
27/01/2021
10/02/2022 

0.00

Z13306B198
Fornitura piccoli
giochi da
assemblare e
decorare per attività
di sostegno

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Opitec Handel GmbH
03098310216

46.56
29/01/2021
09/02/2021 

46.56

Z8E306C6FB
Fornitura materiale
informatico per
potenziamento
connettività'

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Virtual Logic srl
03878640238

944.00
29/01/2021
02/02/2021 

944.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z54306E669
Contratto di
prestazione d'opera
occasionale per
servizio consulenza
logopedica

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DAMIAN ELISA
DMNLSE77T43A757Y

900.00
30/01/2021
17/08/2021 

900.00

ZB8308E5B7
Fornitura n. 10
adattatori usb

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Unieuro S.p.A.
00876320409

204.84
09/02/2021
26/02/2021 

204.84

Z29308ED41
Spettacoli teatrali
presso scuola
infanzia di Piaia

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AICS DOLOMITI
BLOG SRL
SPORTIVA
DILETTANTISTICA
01159310257

305.00
09/02/2021
16/04/2021 

305.00

ZE230A85F8
Sottoscrizione
abbonamento riviste
"Notizie della
Scuola + Repertorio
+ Agenda
Scuola/Esperienze
Amministrative"
2020/2021

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Tecnodid srl
00659430631

170.00
16/02/2021
19/02/2021 

170.00

ZDC30B06C1
Prestazione
atelierista per
laboratorio
curricolare "Il
linguaggio
pubblicitario"

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRO
DOCUMENTAZIONE
DIDATTICA
92023860247

210.00
17/02/2021
30/04/2021 

210.00

Z7630BD598
Rinnovo contratto di
manutenzione e
assistenza software
gestionale
Infoschool anno
2021

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.p.A.
00150470342

3300.00
22/02/2021
23/02/2021 

3300.00

ZC230E5E8F
Fornitura materiale
di pulizia

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BRHEMA PAINT SRL
06363391001

916.21
24/02/2021
26/03/2021 

916.21



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z5830E5E6C
Fornitura materiale
di pulizia

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COMMERCIALE
STEMA s.a.s.
00660360256

2045.98
24/02/2021
24/03/2021 

1955.25

ZAB30CD222
Contratto
assistenza
centralino anno
2021

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TRE CI s.r.l.
00647350255

200.00
26/02/2021
26/02/2021 

200.00

ZB230D1F84
Fornitura detergente
e panni per
sanificazione banchi

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Italcarta srl
00712000256

257.76
01/03/2021
01/03/2021 

257.76

ZB430D173B
Attività di
formazione sulla
tematica
dell'insegnamento
dell'educazione
civica

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SCINTILLE.IT SRL
04785060262

1507.35
01/03/2021
08/04/2021 

1507.35

ZA130D3F36
Fornitura n. 2
lampade per
videoproiettore NEC
UM280X

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EURO POINT S.R.L.
01095720254

174.00
01/03/2021
16/03/2021 

174.00

Z0D30E02A2
Spese postali anno
2021

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Poste Italiane S.p.A.
97103880585

200.00
04/03/2021
30/06/2022 

0.00

ZFA30F98B2
Incarico di
prestazione d'opera
occasionale per
progetto "Graffito"

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PICCOLIN DUNIO
PCCDNU70E02A083W 

725.00
04/03/2021
23/06/2021 

725.00

ZB430FEAD1
Fornitura saponetta
con scheda per
connessione a
internet

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

B_Phonia
BRDBRN68H08D530V 

163.28
13/03/2021
23/03/2021 

163.28



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z1A313E241
Fornitura carrello e
installazioneschermi
interattivi eLIM

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STARTUP
INFORMATICA SRL
01127650255

700.00
26/03/2021
31/03/2021 

700.00

ZB332827EF
Prestazione
occasionale per
attività formativa sul
tema "Didattica
inclusiva della
letteratura
attraverso le
canzoni"

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VECCHIATO
FRANCESCA
VCCFNC81H54L736L

200.00
12/04/2021
02/08/2021 

200.00

ZF931555B2
Rinnovo servizi
relativi ai domini
www.icpontalpi.org
e
www.icpontalpi.edu.it 

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aruba S.p.A.
04552920482

106.89
13/04/2021
30/04/2021 

106.89

Z903171C3D
Fornitura switch e
access point

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

QUASARTEK SRL
06467211006

1829.98
21/04/2021
27/04/2021 

1829.98

ZAF3171EB6
Fornitura rack e
webcam

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Virtual Logic srl
03878640238

860.11
21/04/2021
30/04/2021 

860.11

Z583179182
Fornitua carta A4
per fotocopie

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PROSDOCIMI G.M.
S.P.A.
00207000282

399.00
22/04/2021
30/04/2021 

399.00

ZB932402B9
Contratto per
laboratorio di
educazione
ambientale
nell'ambito del
progetto Scuola
Attiva

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MAZAROL SOCIETA'
COOP.A R.L.
00965410251

1120.00
26/04/2021
25/06/2021 

1120.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z56325C77D
Volume "La
contabilità di
segreteria" -
edizione 2021

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.p.A.
00150470342

65.00
03/05/2021
21/05/2021 

65.00
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